RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. Os recursos necessários à contratação do objeto ora licitado correrão à conta do Programa de 

Trabalho n.º 71.01.04.122.0069.2277, Natureza da Despesa 3.3.90.30, Fonte 1501. 

5.2. O valor estimado para a presente licitação é de R$ 6.763,00 (Seis mil setecentos e sessenta e 

três reais). 

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras/pt-br

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

6.1. O critério de julgamento da presente licitação é o MENOR PREÇO POR ITEM. 

7. PRAZOS 

7.1. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.

[...]

Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da 

contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.640,00 (cinco mil 

seiscentos e quarenta reais), conforme custos unitários apresentados pelo setor de compras 

da EPT. 

12. SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

12.1. Em razão das condutas previstas no art. 155 da lei Federal nº 

14.133/2021, o Autarquia poderá, sem prejuízo da responsabilidade civil e criminal de